平成29年２月６日

各 位

会 社 名 タイガースポリマー株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡 辺 健太郎

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 山 本 敬 史

（ＴＥＬ： 0 6－ 6 8 7 1－ 8 0 5 6）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり取締役の異動を決議しましたのでお知らせ

いたします。

記

取締役の異動の内容（平成29年４月１日付）

氏  名 新  職 現  職

佐 々 木 博 常務取締役 常務取締役 営業部長

植 田 英 司 取締役 経営管理部長 兼 購買部長 取締役 購買部長

以 上